REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT |
KESHILLI BASENIT UJMBLEDHES. .../ ..

LEJEE RINOVUAR

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Nr. o2 .daté (95/// [zo02

A.EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: c:% g Sz.i..o,{
Z . Frreok /';/&)7{7 et frn Z‘J/% - Mol k

Kjo leje léshohet bazuar né ligjin Nr. 8093, daté 21.03.1996 “PER
REZERVAT UJORE”, Neni 20. Qéllimi shfrytézimit té€ shtratit té lumit specifikohet né
paragrafin “C” te késaj leje.

B.OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi__ //#/»

Baseni Ujémbledhes _ ////A 7" Qarku__ 4 €z2#< Kemunalibha L d

Shtrati i lumit éshté ne pronési shtetérore dhe zona e shfrytézimit ka kéto

specifikime:
Tabela e koordinatave: X v Z
Pika 1: %4 28 #5& 43 £€ S€¢
Pika2: % 297 4 = G4 OO €€ 2
Pilka 8: . %4 24 262 Gl o 4 24
Pikad: %4 2§ /70 %4 0 Sy
Sipérfagia e shfrytézimit 2, /¢ ¢ km? Volumi i materialit q¢ do t&€ merret /5 weopn» mds.y s {
Né pesé vjet Népesé viet = 3 ewe> M, L

C.AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE

PELLUNIN _ 2P TR JLE  TNERTE PER  NOERTINM

D.KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE (32 /o7 /2-04)

)




